
UCHWAŁA NR XXIV/259/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/10/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu 
i Finansów jako komisji stałej oraz zatwierdzenia jej składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 142, 
poz 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz 1203 i Nr 167, poz 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz § 17 ust. 4 i  
§ 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 i ust. 6 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 
2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 249, poz. 2875), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. W  § 1 uchwały Nr III/10/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania Komisji Budżetu i Finansów jako komisji stałej oraz zatwierdzenia jej składu osobowego, zmienionej 
Uchwałą Nr IV/19/2011 z dnia 2 lutego 2011 roku, wprowadza się  następującą zmianę: w ust. 4 skreśla się 
"Marceli Czerwiński" wpisuje się "Marcin Marzec". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

Id: 03FE1CCC-F3A2-4CC6-B675-066ACD43AEAB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 18 ust. 4 Statutu Miasta Sandomierza w skład Komisji Budżetu i Finansów wchodzą 
przewodniczący pozostałych komisji. W dniu 10.12.2012 r. Pan Marcin Marzec został wybrany na 
przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Turystyki i Promocji. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 03FE1CCC-F3A2-4CC6-B675-066ACD43AEAB. Uchwalony




